
Zarządzenie Nr 7/2015

Wójta Gminy Sońsk

z dnia 30 stycznia 2015r.

w sprawie  wprowadzenia procedury dokonywania oceny pracy dyrektora  szkoły i
przedszkola Gminy Sońsk

 Na  podstawie  art.30  ust.  1  ustawy z  dnia   8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594  ze zm.) oraz art.6a ustawy z dnia 26 stycznia
`1982r.-Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r., Nr 97,poz.191), art.39 ustawy z dnia 7
września  1991r.o  systemie  oświaty  (Dz.  U.  z  2004 Nr  256,poz.2572 ze  zm.)  oraz
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie
kryteriów  i  trybu  dokonywania  oceny  pracy  nauczyciela,  trybu  postępowania
odwoławczego oraz składu i sposobu powoływania  zespołu oceniającego (Dz. U z
2012r., poz.1538) zarządzam co następuje :

                                                                § 1

Ustalam  procedurę  dokonywania oceny pracy dyrektora szkoły i przedszkola  Gminy
Sońska jako załącznik Nr 1 do zarządzenia.

                                                               § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. edukacji, kultury i sportu.

 

                                                               § 3

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Sońsk

Marzena Ślubowska


